3) V souvislosti s výše uvedenou změnou rozsahu pronajímaných prostor dochází rovněž ke 
snížení celkové výše měsíčního nájemného; částka ve výši 117 312 Kč uvedená v článku 
III. odstavci 3.1. Nájemní smlouvy a představující celkové měsíční nájemné za pronajaté 
prostory se ruší a nahrazuje částkou 26 832 Kč (slovy: dvacet šest tisíc osm set třicet dvě 
koruny české) bez DPH. 

4) V článku III. Nájemní smlouvy se dále ruší text odstavce 3.3. a nahrazuje se tímto 
textem: 
„ Nájemné ve výši dle odstavce 3.1. léto Smlouvy bude hrazeno měsíčně předem na účel 
pronajímatele č. 2418339/0800. vedený u České spořitelny a.s., , a to vždy do 25.